Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr V1/295/20
Zarzadu Powiatu Wejherowskiego

z dnia 5 listopada 2020 r.

Plan dochoddw na 2020 rok

Dzial

Rozdzial

Tres¢

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i lacznosé

21962 616,00

49 000,00

22 011 616,00

60003

Krajowe pasazerskie przewozy
autobusowe

0,00

49 000,00

49 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od
samorzadu wojewddztwa na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

49 000,00

49 000,00

851

Ochrona zdrowia

2295 126,00

85 845,00

2380971,00

85156

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz §wiadczenia dla osob nie
objetych obowigzkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2295 126,00

85 845,00

2380971,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzagdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2295 126,00

85 845,00

2380971,00

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

4967 060,40

119 744,00

5086 804,40

85395

Pozostata dziatalno$é

2961 747,50

119 744,00

3081 491,50

2057

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

856 917,00

100 788,00

957 705,00

2059

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

143 606,00

18 956,00

162 562,00

855

Rodzina

5505 655,00

84 090,00

5589 745,00

85508

Rodziny zastgpcze

3240 000,00

84 090,00

3324 090,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone
powiatom, zwigzane z realizacja
dodatku wychowawczego, dodatku
do zryczattowanej kwoty oraz
dodatku w wysokosci $wiadczenia
wychowawczego stanowiacych
pomoc panstwa w wychowywaniu
dzieci

1 640 000,00

84 090,00

1724 090,00

Razem:

245613 163,40

338 679,00

245 951 842,40




